

Obiect Lucrari de montare de geamuri in oficiile Investitor
etajul II a IMP Chisinauproiect
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Demolate				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre,)	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,109
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,109
2	RCsU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg	t			46,27
						46,27
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2600	57,66	14,949
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5400	57,66	31,321
3	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre Погрузка мусора вручную	t			64,06
						64,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,067
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			51,85
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	200,00	51,852
5	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			183,05
						23,05
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	57,66	23,065
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	313,00	0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	400,00	160,000
		2. Capitolul 2. Lucrari constructii				
6	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 281,04
						42,05
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	57,66	38,041
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,007
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 180,00	1 180,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,63	2,520
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	80,00	37,593
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	96,00	15,834
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	4,60	1,842
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,25	1,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,197
7	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 242,10
						32,29
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,405
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,881
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 180,00	1 180,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,63	1,890
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	80,00	13,203
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	96,00	11,811
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	4,60	1,840
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,25	0,875
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
8	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase	m2			1 548,23

1	2	3	4	5	6	7
		plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Балконный блок				46,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,088
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,616
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 438,00	1 438,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,63	2,520
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	80,00	39,991
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	96,00	16,806
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,60	2,760
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,25	1,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200

Ofertant:

Director
MONOLIT CONSTRUCT SRL

V.Ungurean